
 

 

 

          
  

č.j.: 1809/24/KSUS/R/TES 

   
  

 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková 
organizace  
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/118 Kladno, Švermov-průtah - PD 

Druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zadávacího řízení: služby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 26.06.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0007/00066001/2024 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení § 122 zákona o 

výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje výběr dodavatele: 

 

ADVISIA s.r.o. 

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

IČO: 24668613 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky musí 

být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 

odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu 

s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

         Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  
příspěvková organizace        

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
Příloha č. 2 - Zpráva o hodnocení nabídek 
Příloha č. 3 - Tabulka hodnocení zkušeností 
 



  

 

Příloha č. 1 
 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení splnění podmínek 
účasti vybraného dodavatele ADVISIA s.r.o., který je součástí oznámení o výběru dodavatele. 
 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání splnění 

jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a 

technické kvalifikace: 

 

Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona ADVISIA s.r.o. 

Dodavatel je způsobilý, pokud: Předložené doklady a údaje: 

  Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

Výpis z evidence rejstříku trestů 
právnických osob ze dne 15.08.2024 

Výpis z evidence rejstříku trestů 
fyzických osob ze dne 15.08.2024, 
Robert Weisz 

  

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek 

Potvrzení o neexistenci daňových 
nedoplatků vůči orgánům Finanční 
správy České republiky ze dne 
04.06.2024 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti 

Potvrzení o stavu nedoplatků na 
pojistném na sociálním zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce 
k pojistnému ze dne 06.06.2024 

  

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele 

Výpis z OR ze dne 02.07.2024 

  
 

  



 

 

 

Profesní způsobilost dle ustanovení § 77 zákona   

Zadavatel požaduje: Předložené doklady a údaje: 

ve vztahu k České republice předložení výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje 

Výpis z OR ze dne 02.07.2024 

  

předložení dokladu o oprávnění Dodavatele podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují, v oboru: 

Výpis z ŽR ze dne 02.07.2024 

projektová činnost ve výstavbě   

předložení dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci 
vydané dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů: 

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný 
technik v oboru Mosty a inženýrské 
konstrukce) č. 24408 Jindřich Netušil 

dopravní stavby; mosty a inženýrské konstrukce; geotechnika Osvědčení o autorizaci (autorizovaný 
inženýr v oboru Geotechnika) č. 
24142 Ing. Jan Chaloupský 

předložení dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci 
vydané dle § 16f odst. 1:  

  

písm.a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřičství Úřední oprávnění č.j. 6065/1995-12, 
Ing. Ivo Vybíral, rozsah a), b), c)   

Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona   

Zadavatel požaduje: Předložené doklady a údaje: 

seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí a identifikace objednatele. Dodavatel realizoval: 

Seznam služeb 

nejméně 2 významné zakázky spočívající ve zpracování projektové 
dokumentace novostaveb nebo rekonstrukcí dopravních staveb ve 
stupni DÚSP+PDPS / DÚR+DSP+PDPS v min. hodnotě každé významné 
zakázky 1 200 000 Kč bez DPH, z nichž alespoň jedna obsahovala 
propustek 

Název akce: III/3036, III/3049 
Červený Kostelec – Česká Skalice 
Doba trvání: 10/2019 – 08/2023 
Hodnota: 1 876 000 Kč bez DPH 
Objednatel: Královéhradecký kraj, 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s. 
 
Název akce: III/2784 Světlá pod 
Ještědem - H. Hanychov, 
rekonstrukce silnice 
Doba trvání: 03/2018 – 11/2023 
Hodnota: 1 918 800 Kč bez DPH 
Objednatel: Krajská správa silnic 
Libereckého kraje 
 
Název akce: II/304 Bohuslavice - 
Opočno 
Doba trvání: 12/2019 – 11/2021 
Hodnota: 1 517 000 Kč bez DPH 
Objednatel: Královéhradecký kraj, 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 



  

 

kraje a.s. 
 
Název akce: Silnice III/3012 Trutnov 
– Radeč 
Doba trvání: 09/2019 – 02/2022 
Hodnota: 1 586 000 Kč bez DPH 
Objednatel: Královéhradecký kraj, 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s. 

Začátek plnění u referenčních zakázek nesmí být starší více než 10 let. 
Zadavatel uzná jako jednu významnou zakázku, pokud účastník 
zpracoval jednotlivé stupně k téže stavbě jednotlivě ve více smluvních 
vztazích a součet cen přesahuje zadanou min. hodnotu významné 
zakázky.  

  

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením 
veřejné zakázky zvážil možné dopady do sociální a ekologické oblasti a v 
souladu s tím snížil požadované referenční zakázky k prokázání technické 
kvalifikace (z původně plánovaných referenčních zakázek o hodnotě min. 50 % 
předpokládané hodnoty na 40 % významné zakázky). Zadavatel má za to, že tím 
tak zlepší přístup malým a středním podnikům k účasti na veřejné zakázce. 

  

seznam členů realizačního týmu, kteří jsou v pracovním nebo 
obdobném poměru (u OSVČ ve smluvním vztahu) u dodavatele 
(poddodavatele) a kteří jsou pověřeni kontrolou kvality nebo 
prováděním stavebních prací a splňují následující požadavky: 

  

člen č. 1 – HIP  Ing. Miroslav Větrovský 

a) vysokoškolské vzdělání Osvědčení o autorizaci (Ing.) 

b) osvědčení o autorizaci dopravní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů nebo jiný obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v 
ČR, který v této jiné zemi opravňuje jeho držitele ve shora uvedeném 
oboru k výkonu uvedených činností, a který je v souladu se zákonem č. 
18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace 

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný 
inženýr v oboru Dopravní stavby) č. 
31938 

c) prokazatelnou praxi ve výkonu funkce hlavního inženýra projektu u 
alespoň dvou zakázek spočívajících ve zpracování projektové 
dokumentace ve stupních DÚR+DSP+PDPS nebo DÚSP+PDPS 
novostavby nebo rekonstrukce dopravní stavby. Hodnota u u každé 
této významné zakázky byla minimálně 1 200 000,00 Kč bez DPH. 
Zakázky byly dokončeny v posledních 5 letech. 

profesní životopis 

tabulka hodnocení zkušeností 

Reference kvalifikace:  

  Silnice III/3012 Trutnov – Radeč 
DUSP+PDPS (obsahuje 6 propustků) 

Začátek plnění u referenčních zakázek nesmí být starší více než 10 let. Zadavatel 
uzná jako jednu významnou zakázku, pokud HIP zpracoval jednotlivé stupně k 
téže stavbě jednotlivě ve více smluvních vztazích a součet cen přesahuje 
zadanou min. hodnotu významné zakázky. 

III/3036, III/3049 Červený Kostelec – 
Č. Skalice DUR+DSP+PDPS 
(obsahohuje propustek) 

Členové realizačního týmu se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky, 
případná změna musí být písemně odsouhlasena zástupcem objednatele. 

  

Zadavatel vymezil základní pojmy v čl. 2 zadávací dokumentace.   
  

 

 



 

 

 

Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel vyhradil  

podle § 104 písm. e): 

 

Jako bližší podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy Zadavatel v 
souladu s ust. § 104 odst. 1 písm. e) stanoví tyto:   

Předložené doklady a údaje: 
 

Prohlášení o velikosti podniku Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace 

 

Vybraný Dodavatel bude povinen Zadavateli písemně oznámit, zda 
spadá pod definici malého a středního podniku ve smyslu doporučení 
Komise 2003/361/ES, a to pro účely vyplnění formuláře „Oznámení o 
výsledku zadávacího řízení“ uveřejňovaného ve Věstníku veřejných 
zakázek.  

  
 

Prohlášení o dodržení podmínek zákona o provádění mezinárodních 
sankcí 

  
 

Vybraný Dodavatel bude povinen Zadavateli předložit Čestné 
prohlášení dodavatele o dodržení podmínek zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí. 

  

Prohlášení o dodržení požadavků v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 
zákona odpovědného zadávání 

Čestné prohlášení 
 

V souladu s ustanovením § 6 zákona zadavatel před vyhlášením veřejné 
zakázky zvážil možné dopady do sociální a ekologické oblasti. Zadavatel 
požaduje, aby dodavatel čestně prohlásil, že:  

  
 

1. zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku 
mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel se dále zavazuje, že 
všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v 
příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR, 

  
 

2. se zavazuje k minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v 
souvislosti s realizací díla. V případě jejich vzniku bude přednostně a v 
co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a další 
ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

  
 

Zadavatel doporučuje využít k prokázání výše uvedených skutečností vzor 
čestného prohlášení, jenž je součástí zadávací dokumentace. 

  
 

Skutečný majitel Staženo z ESM 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 zákona u vybraného 
Dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných 
majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů 
podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). Je-li 
vybraný dodavatel zahraniční právnickou osobou, bude Zadavatel 
postupovat dle § 122 odst. 6 zákona. 
Dle § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 
pozdějších předpisů, se skutečným majitelem rozumí: 
a) skutečný majitel podle zákona upravujícího evidenci skutečných 
majitelů nebo 
b) fyzická osoba, za kterou se obchod provádí. 

  
 

                                                 



  

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 
příspěvková organizace 

  



 

 

 

Příloha č. 2 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

 
1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 
 
Na hodnocení se podíleli tito členové komise:  
 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Josef Tesař zaměstnanec, předseda hodnotící komise 

Pavel Špaček zaměstnanec, člen hodnotící komise 

Karel Motal zaměstnanec, člen hodnotící komise 

Jméno a příjmení další osoby Vztah osoby k zadavateli 

Jednání komise se nezúčastnily další osoby dle § 
110 zákona. 

  

 
2. Seznam hodnocených nabídek 

 

Nabídka/účastník s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 
PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 452 72 387 

Předpokládaný počet bodů celkem 78,22 

Nabídková cena uvedena bez DPH 2 495 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 3 018 950,00 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 
ADVISIA s.r.o. 
se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 
IČO: 24668613 

Předpokládaný počet bodů celkem 100,00 

Nabídková cena uvedena bez DPH 2 190 000,00 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 2 649 900,00 Kč 

   

 
3. Popis hodnocení 
 
Komise provedla hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria hodnocení 
nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality. Kritérium hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a 
kvality se hodnotilo ve vztahu k následujícím jednotlivým kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl 
jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém hodnocení: 
 
Nabídková cena služeb v Kč bez DPH 80 % 



  

 

Zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky 20 % 
 
Komise seřadila nabídkové ceny sestupně – od nejvyššího počtu bodů po nejnižší dle hodnotících kritérií 
stanovených v zadávací dokumentaci. 
 
Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 
 

Pořadí 
nabídek 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková cena  

bez DPH 
Nabídková cena  

včetně DPH 
Bodové 

hodnocení 

1. 2 ADVISIA s.r.o. 2 190 000,00 Kč 2 649 900,00 Kč 100,00 

2. 1 PRAGOPROJEKT, a.s. 2 495 000,00 Kč 3 018 950,00 Kč 78,22 

 

 
 



 

 

 

Příloha č. 3 - Tabulka hodnocení zkušeností 
 

Jméno a příjmení: ing. Miroslav Větrovský   

Název zakázky odpovídající 
požadavku stanoveném 
zadávací dokumentací 

Popis 
činnosti 

odborného 
personálu na 

zakázce, 
stupně 

projektové 
dokumentace 

Projektové 
práce v Kč bez 

DPH 

Datum 
ukončení 

poskytování 
služeb 

relevantních  
z hlediska 
hodnocení 

Kontakt údaje na 
objednatele 

(oficiální název, 
sídlo, telefon, e-

mail) 

Referenční služby předložené 
pro účely splnění kvalifikace 

        

Silnice III/3012 Trutnov – Radeč 
DUSP+PDPS (obsahuje 6 
propustků) 

HIP akce 1,586.000,- 09/2019- 
02/2022 

USKHK a.s.  

III/3036, III/3049 Červený 
Kostelec – Č. Skalice 
DUR+DSP+PDPS (obsahohuje 
propustek) 

HIP akce 1,876.000,- 10/2019 - 
08/2023 

USKHK a.s. 

Referenční služby předložené 
pro účely hodnocení 

        

„II/304 Bohuslavice - Opočno“ 
DUSP+PDPS 

HIP akce 1,517.000,- březen 21 USKHK a.s. 

III/3229 a III/3227 Kladruby nad 
Labem - průtah DUSP+PDPS 

HIP akce 1,834.000,- únor 24 Správy a údržby 
silnic 
Pardubického 
kraje 

Silnice III/26834 Brniště - 
Jablonné v Podještědí 
DUSP+PDPS 

HIP akce 2,250.000,- listopad 23 KSSLK a.s. 

II/285 Jaroměř – Nové Město 
nad Metují DUR, DSP, PDPS 

HIP akce 2,679.000,- červen 19 USKHK a.s. 

III/3195 Kameničná - Jaroslav 
DUR, DSP, PDPS 

HIP akce 3,171.000,- červenec 19 USKHK a.s. 

 


